
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 237
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 13 de octubre de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 29131
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡ ‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

12952 Anuncio de adjudicación.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.
b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital Universitario «Virgen de la Arrixaca».
c) Número de expediente: Concurso Abierto número 24/2006,
2.- Objeto del contrato.
a) Tipo de Contrato: Obras
b) Descripción del objeto: «La contratación de las obras de reforma y acondicionamiento de local para ubicar el

laboratorio de Biología Molecular del Hospital Universitario «Virgen de la Arrixaca»
c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio: B.O.R.M. Número 171, del 26/7/2006.
3.- Tramitación, procedimiento v forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: Doscientos cincuenta y siete mil novecientos ochenta y un euros con veintisiete céntimos.

(257.981,27 euros)
5.- Adjudicación.
a) Fecha: 15 de septiembre de 2006
b) Contratistas: Contratas y Telecomunicaciones, S.A.
C) Nacionalidad: Española
d) Importe de la adjudicación: Doscientos cuarenta y nueve mil quinientos noventa y seis euros con ochenta y siete

céntimos, 249.596,87 €.
Murcia, 15 de septiembre de 2006.—El Director Gerente, Manuel Alcaraz Quiñonero.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Industria y Medio Ambiente
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

12934 Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica
de alta tensión de distribución denominada «Electrificación Rural Corona Fase 2: L.A.A.T. 20 KV y C.T.I. 100
KVA» en el término municipal de Abarán y relación de bienes y derechos afectados a efectos del
reconocimiento, en concreto, de la utilidad pública.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

A los efectos previstos en los artículos 125 y 144 del Real Decreto 1.955/2000, de 1 de diciembre, por el que se
regulan las actividades de transporte, distribución, comercialización, suministro y procedimiento de autorización de
instalaciones de energía eléctrica, que es de aplicación en virtud de lo dispuesto en el artículo 2.1 de la Orden de 25-
04-2001, de la Consejería de Tecnologías, Industria y Comercio, por la que se establecen procedimientos de autoriza-
ción de instalaciones de energía eléctrica de tensión superior a 1 KV, se somete a Información Pública la siguiente so-
licitud, cuyas características principales son las que se señalan a continuación:

a) Peticionario: Ayuntamiento de Abarán.
b) Objeto: Solicitud de autorización administrativa, aprobación del proyecto de ejecución y reconocimiento, en con-

creto, de la utilidad pública de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución.
c) Denominación: Electrificación Rural Corona Fase 2: L.A.A.T. 20 KV y C.T.I. 100 KVA.
d) Situación: Paraje «Corona - Los Tollos».
e) Término/s Municipal/es: Abarán y Blanca.


